
 

 

EDITAL N.º 8, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 

 

 

Dispõe sobre a ordem do dia da 7ª Reunião Ordinária 

da 1ª Sessão Legislativa da 18ª Legislatura. 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas 

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 80, inciso II, alíneas “x” e “p”, da Resolução 

n.º 195, de 25 de novembro de 1992; 

 

RESOLVE:  

 

I - organizar a ordem do dia da 7ª Reunião Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 18ª 

Legislatura, a realizar-se no dia 13 de fevereiro de 2017, segunda-feira, às 13:00 (treze) horas, no 

Plenário Vereador Antônio Pereira dos Santos, sede deste Poder Legislativo, compreendendo:  

 

Primeira Fase: 

 

a) discussão e votação, em segundo turno, do Projeto de Lei n.º 9/2017, de autoria do Prefeito do 

Município de Unaí, José Gomes Branquinho, que fixa os valores dos recursos pecuniários 

destinados a médicos participantes do Programa Mais Médicos para o Brasil com atuação no 

Município de Unaí e dá outras providências. 

 

Segunda Fase: 

 

a) votação, em turno único e em bloco, dos Requerimentos de n.ºs 251, 252, 253, 254, 255, 256, 

257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 266, 267, 271, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 

285, 286, 287, 290, 291, 292, 293, 294, 296, 299, 300, 302, 303, 304, 305, 306 e 307/2017, de 

autoria de Vereadores, que solicitam providências que especificam.  

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se.  

 

Unaí, 8 de fevereiro de 2017; 73º da Instalação do Município. 

 

 

 

 

 

VEREADOR ALINO COELHO 

Presidente 

 

 


